
Código:

Série:

S-0989 MAIO/2003

0501091171 GAM

GRADES ARADORAS

Revisão:

00

Produto:

Data da Revisão:



Código Descrição

0102020101 GAM 12 X 24 X 4,75 CM        S-0989

0102020135 GAM 12 X 24 X 4,75 CM  PA    S-0989

0102020118 GAM 12 X 24 X 4,75 DM        S-0989

0102020152 GAM 12 X 24 X 4,75 DM  PA    S-0989

0102020100 GAM 12 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020134 GAM 12 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020080 GAM 12 X 24 X 6,00 CM OL     S-0989

0102020117 GAM 12 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020151 GAM 12 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020192 GAM 12 X 26 X 6,0 CM OL      S-0989

0102020102 GAM 12 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020136 GAM 12 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020119 GAM 12 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020153 GAM 12 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020176 GAM 12 X 26 X 6,00 MA        S-0989

0102020168 GAM 12 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020177 GAM 12 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020104 GAM 14 X 24 X 4,75 CM        S-0989

0102020138 GAM 14 X 24 X 4,75 CM  PA    S-0989

0102020121 GAM 14 X 24 X 4,75 DM        S-0989

0102020155 GAM 14 X 24 X 4,75 DM  PA    S-0989

0102020103 GAM 14 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020137 GAM 14 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020120 GAM 14 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020154 GAM 14 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020189 GAM 14 X 24 X 6,00 MA PA     S-0989

0102020105 GAM 14 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020139 GAM 14 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020193 GAM 14 X 26 X 6,00 CM OL     S-0989

0102020122 GAM 14 X 26 X 6,00 DM        S-0989



0102020156 GAM 14 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020181 GAM 14 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020179 GAM 14 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020191 GAM 14 X 28 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020107 GAM 16 X 24 X 4,75 CM        S-0989

0102020141 GAM 16 X 24 X 4,75 CM  PA    S-0989

0102020124 GAM 16 X 24 X 4,75 DM        S-0989

0102020158 GAM 16 X 24 X 4,75 DM  PA    S-0989

0102020106 GAM 16 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020140 GAM 16 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020123 GAM 16 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020157 GAM 16 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020108 GAM 16 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020142 GAM 16 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020125 GAM 16 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020159 GAM 16 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020175 GAM 16 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020188 GAM 16 X 28 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020187 GAM 16 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020180 GAM 16 X 28 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020172 GAM 16 X 28 X 7,50 DM        S-0989

0102020109 GAM 18 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020143 GAM 18 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020126 GAM 18 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020160 GAM 18 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020110 GAM 18 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020144 GAM 18 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020127 GAM 18 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020161 GAM 18 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020182 GAM 18 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020171 GAM 18 X 28 X 6,00 DM        S-0989



0102020178 GAM 18 X 28 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020111 GAM 20 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020145 GAM 20 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020128 GAM 20 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020162 GAM 20 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020112 GAM 20 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020146 GAM 20 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020129 GAM 20 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020163 GAM 20 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020170 GAM 20 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020173 GAM 20 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020190 GAM 20 X 28 X 6,00 DM PA     S-0989

0102020113 GAM 22 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020147 GAM 22 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020130 GAM 22 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020164 GAM 22 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020114 GAM 22 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020148 GAM 22 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020131 GAM 22 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020165 GAM 22 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020184 GAM 22 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020185 GAM 22 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020074 GAM 22 X 28 X 6,00 DM PA     S-0989

0102020115 GAM 24 X 24 X 6,00 CM        S-0989

0102020149 GAM 24 X 24 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020132 GAM 24 X 24 X 6,00 DM        S-0989

0102020166 GAM 24 X 24 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020116 GAM 24 X 26 X 6,00 CM        S-0989

0102020150 GAM 24 X 26 X 6,00 CM  PA    S-0989

0102020133 GAM 24 X 26 X 6,00 DM        S-0989

0102020167 GAM 24 X 26 X 6,00 DM  PA    S-0989



0102020186 GAM 24 X 28 X 6,00 CM        S-0989

0102020174 GAM 24 X 28 X 6,00 DM        S-0989

0102020169 GAM 24 X 28 X 6,00 DM  PA    S-0989

0102020073 GAM 24 X 28 X 7,50 DM        S-0989



GAM ............................... 10909090084

SEÇÃO DE DISCOS GA/GAM/ATCR ............................... 20909090079

MANCAL AGRICOLA DUROMARK ............................... 30909090083

MANCAL AGR CM AT 225 1.5/8 CF ............................... 40501042689

CIL H 44,45 X 85,7 X 515 X 203 ............................... 50501044370



GAM Página 1

0909090084GAM

Item Código Descrição 12    14    16    18    20    22    24Ver Pág.

01 0501064189 CHASSI DIANTEIRO  12 01    00    00    00    00    00    00

02 0501062200 CHASSI DIANTEIRO  PA 12 01    00    00    00    00    00    00

03 0501064193 CHASSI DIANTEIRO 14 00    01    00    00    00    00    00

04 0501062203 CHASSI DIANTEIRO  PA 14 00    01    00    00    00    00    00

05 0501062772 CHASSI DIANTEIRO 16 00    00    01    00    00    00    00

06 0501062635 CHASSI DIANTEIRO PA 16 00    00    01    00    00    00    00

07 0501063099 CHASSI DIANTEIRO 18 00    00    00    01    00    00    00

08 0501062563 CHASSI DIANTEIRO 20 00    00    00    00    01    00    00

09 0501062498 CHASSI DIANTEIRO 22 00    00    00    00    00    01    00

10 0501062510 CHASSI DIANTEIRO  24 00    00    00    00    00    00    01

11 0501051632 RODADO DIREITO SEM PNEU 01    01    01    01    01    01    01

11A 0501069088 SUPORTE RODADO DIREITO MM      01    01    01    01    01    01    01

12 0501051633 RODADO ESQUERDO SEM PNEU 01    01    01    01    01    01    01

12A 0501069089 SUPT RODADO ESQ MM          GAM/GNM 01    01    01    01    01    01    01

12B 0501051142 CAIXA RODADO COM ROLAMENTO 02    02    02    02    02    02    02

12C 0503010006 ROLAMENTO 32210 IMP 02    02    02    02    02    02    02

12D 0503010037 ROL 30207 IMP 02    02    02    02    02    02    02

12E 0503012928 RET 5985-GB 02    02    02    02    02    02    02

12F 0501010127 PARAF ROD9/16UNFX1.7/8CR G.5 REC ZN 12    12    12    12    12    12    12

12G 0503010035 PORCA CONICA    9/16 UNF         ZN 12    12    12    12    12    12    12

12H 0501016545 ARRUELA LISA 26 X 50 X 6,30      ZN 02    02    02    02    02    02    02

12I 0503030009 PORCA CAST 1     UNS 14FPP X 22  ZN 02    02    02    02    02    02    02

12J 0503010018 CONTRAPINO 5/32 X 1.1/2 02    02    02    02    02    02    02

12K 0502020591 TAMPA PROT             1G72673  PSA 02    02    02    02    02    02    02

12L 0503810358 PARAF   5/16 UNC X   7/8 C S G.5 SA 08    08    08    08    08    08    08

12M 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 08    08    08    08    08    08    08

12N 0503010002 GRAXEIRA 1800 02    02    02    02    02    02    02

13 0501010246 ARRUELA LISA 72 X 105 X 4,75     ZN 02    02    02    02    02    02    02

14 0503010073 CONTRAPINO 3/8  X 3.1/2          ZN 03    03    03    03    03    03    03

15 0501068992 EIXO JUNCAO 25 X 100       C/ARGOLA 02    02    02    02    02    02    02

16 0503030012 CUPILHA 4 X 88 06    06    06    06    06    06    06



GAM Página 1

0909090084GAM

Item Código Descrição 12    14    16    18    20    22    24Ver Pág.

17 0521010599 EIXO JUNCAO 31,50 X 170     GAM  ZN 02    02    02    02    02    02    02

18 0501062071 BARRA ENGATE    12/18 01    00    00    01    00    00    00

19 0501062502 BARRA ENGATE 14/20 00    01    00    00    01    00    00

20 0501062503 BARRA ENGATE  22/24 00    00    00    00    00    01    01

21 0501062501 BARRA ENGATE  16 00    00    01    00    00    00    00

22 0501011547 PARAF 1     UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 02    02    02    02    02    02    02

23 0503011438 ARRUELA PRESSAO 1                SA 05    05    05    05    05    05    05

24 0501010059 PORCA S. 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 05    05    05    05    05    05    05

25 0501060201 PARAF REGD                      GAM 01    01    01    01    01    01    01

26 0501068984 LUVA C/PORCA SEXT               GAM 01    01    01    01    01    01    01

27 0521010570 EIXO JUNCAO 25    X  65 C A 01    01    01    01    01    01    01

28 0503010571 CONTRAPINO 1/4  X 1.1/2 05    05    05    05    05    05    05

29 0501014509 ARRUELA LISA 28 X 59 X 9,50      ZN 01    01    01    01    01    01    01

30 0501110265 LUVA C/MANIV                    GAM 01    01    01    01    01    01    01

31 0521010644 EIXO JUNCAO 37,9 X 213           ZN 00    00    00    01    01    01    01

32 0511019921 LUVA 32,50 X 3,05 X 25,40 ATCR 02    02    02    02    02    02    02

33 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN  1G13300 00    00    00    03    03    03    03

34 0501064188 CHASSI TRASEIRO 12 01    00    00    00    00    00    00

35 0501062593 CHASSI TRASEIRO   PA 12 01    00    00    00    00    00    00

36 0501064192 CHASSI TRASEIRO  14 00    01    00    00    00    00    00

37 0501062605 CHASSI TRASEIRO   PA 14 00    01    00    00    00    00    00

38 0501063211 CHASSI TRASEIRO  16 00    00    01    00    00    00    00

39 0501063080 CHASSI TRASEIRO  PA  16 00    00    00    01    00    00    00

40 0501062963 CHASSI TRASEIRO 18 00    00    00    01    00    00    00

41 0501062513 CHASSI TRASEIRO  20 00    00    00    00    01    00    00

42 0501062255 CHASSI TRASEIRO  22 00    00    00    00    00    01    00

43 0501062511 CHASSI TRASEIRO  24 00    00    00    00    00    00    01

44 0501065487 EIXO JUNCAO 62,5  X 313 01    01    01    01    01    01    01

45 0501042816 BARRA TRACIONADORA COMPLETA 01    01    01    01    01    01    01

45A 0501060188 BARRA TRAC 1400 02    02    02    02    02    02    02

45B 0501010241 PLACA SUP/INF            GA/GAM/GAI 02    02    02    02    02    02    02

45C 0503011198 PARAFUSO 3/4 UNC X 6 CS G.5 ZN 03    03    03    03    03    03    03

45D 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 05    05    05    05    05    05    05

45E 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 05    05    05    05    05    05    05

45F 0501010060 PARAF 1     UNC X 6.1/2 C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01    01    01

45G 0501068993 EIXO JUNCAO 25,40 X 140 C/ARR GA ZN 01    01    01    01    01    01    01

45H 0501060190 ENG TRATOR V/MF/F GA/GAM/GND1G92467 01    01    01    01    01    01    01

46 0501060337 SUPT MANG 3/4 X 1200 00    00    00    01    01    01    01

47 0503060094 RODA COM PNEU 600X16-6L COMPLETO 02    02    02    02    02    02    00

47A 0503010065 PNEU  6.00X 16      - 6LONAS 02    02    02    02    02    02    00

47B 0503010068 CAMARA AR 6.00 X 16 02    02    02    02    02    02    00

47C 0503010894 RODA 4,50X16X118X6F16,5X152,4 02    02    02    02    02    02    00

48 0503060093 RODA C/ PNEU 750 X 16-10L COMPL GAM 00    00    00    00    00    00    02

48A 0503010120 PNEU  7.50X 16      -10LONAS 00    00    00    00    00    00    02

48B 0503010033 CAMARA AR 7.50 X 16 00    00    00    00    00    00    02

48C 0503010893 RODA 5,50"X16"X118X6F(17,2X152,4) 00    00    00    00    00    00    02

49 0501064168 LIMP DIANT GA/GAM 03    04    04    05    05    06    07

50 0501064167 LIMP TRAS  GA/GAM 03    04    04    05    05    06    07

51 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 12    16    16    20    20    20    00

51A 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X 2 CS G.5 ZN 00    00    00    00    00    00    24

52 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 12    16    16    20    20    24    28

53 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12    16    16    20    20    24    28

54 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12    16    16    20    20    24    28

55 0501011649 U  30 X  80 X 3/16 X  76 01    01    01    01    01    01    01

56 0501047858 ACIONADOR REGULADOR COMPLETO 01    01    01    01    01    01    01

56A 0501068981 ACIOND REGT              GA/GAP 01    01    01    01    01    01    01

56B 0501060185 TRAVA REGT 01    01    01    01    01    01    01

56C 0521010624 EIXO JUNCAO 11,10 X  38 C A  GNL ZN 01    01    01    01    01    01    01

56D 0503030025 MOLA TORC 36 X 5 01    01    01    01    01    01    01



GAM Página 1

0909090084GAM

Item Código Descrição 12    14    16    18    20    22    24Ver Pág.

56E 0503010071 CONTRAPINO 3/16 X 1 02    02    02    02    02    02    02

57 0501062506 BARRA ESTAB DIANT GA/GAM 18 A 24 00    00    00    01    01    01    01

58 0501062508 BARRA ESTAB TRAS GA/GAM 18 A 24 00    00    00    01    01    01    01

59 0501064196 BARRA REG 01    00    00    00    00    00    00

60 0501064198 BARRA REG GA/GAM 14/16 00    01    01    00    00    00    00

61 0501064197 BARRA REG  965 00    00    00    01    01    01    01

62 0503011432 PARAF 1     UNC X 4     C S  G.5 ZN 01    01    01    01    01    01    01

63 0501040343 PINO ENGATE COMPLETO 01    01    01    01    01    01    01

63A 0521010453 EIXO JUNCAO                                     GA 01    01    01    01    01    01    01

64 0501011432 CHAVE 1.1/2 E 1.5/8 CABO CHATO 02    02    02    02    02    02    02

65 0501061609 CHAVE 3/4 CABO CIL               GA 01    01    01    01    01    01    01

66 0501010095 CHAVE UNIV 5/8 X 3/4 X 1 01    01    01    01    01    01    01

67 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 01    01    01    01    01    01    01

68 0501062507 BARRA ESTAB DIANT PA GA 18 A 24 00    00    00    01    01    01    01

69 0501062509 BARRA ESTAB TRAS PA      GA 18 A 24 00    00    00    01    01    01    01

70 0501044370 CIL H 44,45 X 85,7 X 515 X 203 01    01    01    01    01    01    015

71 0521010576 EIXO JUNCAO 25 X 95 FURO 80 ZN 02    02    02    01    01    01    01

72 0521010584 EIXO JUNCAO 25    X 145 C A      ZN 00    00    00    01    01    01    01

73 0501047884 TOPADOR 25 P/CIL 1.3/4 2 2.1/8 00    00    00    01    01    01    01

74 0501047886 TOPADOR 35 PARA CILINDRO 1.3/4 2 2.1/8 00    00    00    01    01    01    01

75 0501047888 TOPADOR 45 P/CIL 1.3/4 2 2.1/8 00    00    00    01    01    01    01

76 0501047889 TOPADOR 50 P/CIL 1.3/4   1G05954 00    00    00    01    01    01    01

77 0501080361 MANGUEIRA 3/8 X 4000 TR-TM 00    00    00    02    02    02    02

78 0503011627 MACHO ENG RAP AGR 1/2 NPT 00    00    00    02    02    02    02



GAM Página 2

0909090079SEÇÃO DE DISCOS GA/GAM/ATCR

23
22

21

24C

24A

24

24B

05

02
01

09

13
14

15

17

24D

16

16
15

11
10

00C

00D

00A

00B

00

21

23
22

04

07

06

20

18

08

1203

19

20
06

Item Código Descrição 12 14 16 18 20 22 24 28Ver Pág.

00   0501046853 EIXO 1.5/8  7FPP X1090-PORCAS 2.3/4 00 00 00 00 04 02 00 00

00A  0501046855 EIXO 1.5/8  7FPP X1320-PORCAS 2.3/4 02 00 00 00 00 02 04 00

00B  0501046857 EIXO 1.5/8  7FPP X1555-PORCAS 2.3/4 00 02 00 00 00 00 00 04

00C  0501046859 EIXO 1.5/8  7FPP X1780-PORCAS 2.3/4 00 00 02 00 00 00 00 00

00D  0501046860 EIXO 1.5/8  7FPP X2020-PORCAS 2.3/4 00 00 00 02 00 00 00 00

01   0501015029 EIXO 1.5/8  7FPP X 1090    1G120944 00 00 00 00 04 02 00 00

02   0501015237 EIXO 1.5/8  7FPP X1320 02 00 00 00 00 02 04 00

03   0501015632 EIXO 1.5/8  7FPP X1555 00 02 00 00 00 00 00 04

04   0501015631 EIXO 1.5/8 7FPP X 1780     ATCR 00 00 02 00 00 00 00 00

05   0501015329 EIXO 1.5/8  7FPP X2020 00 00 00 02 00 00 00 00

06   0502040640 PORCA 1.5/8 7 FPP SEXT 2.3/4 ZN 04 04 04 04 08 08 08 08

07   0502011048 TRAVA EIXO EXT 1.5/8 02 02 02 02 04 04 04 04

08   0602030005 DR24X6 C84AF04FR1.11/16 10R TA/CIV 12 14 16 18 20 22 24 28

09   0602033005 DR26X6 C90AF04FR1.11/16 10R TAT/CIV 12 14 16 18 20 22 24 28

10   0602037004 DR28X6 C102AF04FR1.11/16 10R TAT/CV 12 14 16 18 20 22 24 28

11   0602037006 DR28X7,5 C102AF04FR1.11/16 10R TATU 12 14 16 18 20 22 24 28

12   0501046914 MANCAL AGR CM GX 225 X 1.5/8 GA 02 02 03 03 04 04 04 04

13   0501042690 MANCAL AGR CM GX 225 1.5/8 ST 02 02 03 03 04 04 04 04

14   0501046923 MANCAL AGR DM OL 225 1.5/8 SD PR 02 02 03 03 04 04 04 04

15   0501042963 MANCAL AGR DM OL 225 1.5/8 ST 02 02 03 03 04 04 04 04

16   0501048321 MANCAL AGR DM 225 X1.5/8 C/PROT 04 04 06 08 08 08 08 08

17   0501042689 MANCAL AGR CM AT 225 1.5/8 CF 04 04 06 06 08 08 08 084

18   0502010626 SEPD 226 C/ F 1.5/8            ATCR 06 08 08 10 08 10 12 16

19   0502011047 TRAVA INT EIXO 1.5/8           ATCR 02 02 02 02 04 04 04 04

20   0511014339 TRAVA PORCA 1.5/8 SEXT 71,0/71,5 GA 04 04 04 04 08 08 08 08

21   0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 04 04 04 04 08 08 08 08

22   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 04 04 04 04 08 08 08 08

23   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04 04 04 04 08 08 08 08

24   0511040034 CONJ PCS IMPL CO 3/4 UNC X 3.1/4 CA 08 08 12 12 16 16 16 16

24A  0501017303 PARAF   3/4 UNC X 3.1/4 CAPQ G.5 ZN 08 08 12 12 16 16 16 16

24B  0501010949 TRAVA PARAF 3/4          08 08 12 12 16 16 16 16



GAM Página 2

0909090079SEÇÃO DE DISCOS GA/GAM/ATCR

Item Código Descrição 12 14 16 18 20 22 24 28Ver Pág.

24C  0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08 08 12 12 16 16 16 16

24D  0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 16 16 24 24 32 32 32 32



GAM Página 3

0909090083MANCAL AGRICOLA DUROMARK

12

13

09

10

11

05

15
08

04

02

02

18

04
08

22

20

14

07

03

06

03

01
01A 01B

17
1607

21

19

Item Código Descrição QTVer Pág.

00   0501046923 MANCAL AGR DM OL 225 1.5/8 SD PR 01

00A  0501042963 MANCAL AGR DM OL 225 1.5/8 ST 01

00B  0501048321 MANCAL AGR DM 225 X1.5/8 C/PROT 01

01   0502020445 CX DM 01

01A  0502020446 CX DM 01

01B  0502020636 CX MANCAL DM 225X1.5/8 C/F 1/2 01

02   0503010113 ROL 30212 02

03   0503010007 ROLAMENTO 3982/3920 IMP 02

04   0503030027 RET LP JB-255               1G26029 02

05   0502010639 EIXO MANCAL CM/DM 01

06   0502010737 EIXO TK 01

07   0502010633 PORTA RET C/BUCHA 02

08   0502040124 PORTA RET C/ BUCHA 02

09   0503030030 JUNTA VED 142 X 113,2 X 0,3 03

10   0503030685 JUNTA VED 142 X 113,2 X 0,1 01

11   0502020161 TAMPA CX DM MRO-225 1.5/8 01

12   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 06

13   0503011087 PARAF   3/8 UNC X 1     C S  G.2 ZN 06

14   0502040239 ENC EXT DISCO 01

15   0502011856 ENC EXT DISCO CM/DM 1.5/8 01

16   0502040240 ENC INT DISCO 01

17   0502011855 ENC INT DISCO CM/DM 1.5/8 01

18   0503010856 BUJAO R3/8" BSPT 01

19   0503012151 BUJAO 3/8 BSP SEXT INT 02

20   0521012933 CAPA PROT MANCAL 225 C/FURO 16 01

21   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 04

22   0503011401 PARAFUSO 1/2 UNC X 3/4 C S 04



GAM Página 4

0501042689MANCAL AGR CM AT 225 1.5/8 CF

07

06

05

04

08

03

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0502030003 CAPA INF MA 243        GA 10A28/GAM 01

02   0502030035 CARR MA 225 01

03   0502030001 CAPA SUP MA 243    GA 10A28/GAM/GAL 01

04   0521010662 PRENDEDOR 3/4 UNC X 197 X 157 MA243 01

05   0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 02

06   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 02

07   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02

08   0503010002 GRAXEIRA 1800 02



GAM Página 5

0501044370CIL H 44,45 X 85,7 X 515 X 203

05

06

04

03

14

13

16

15

09

11

08

17

16

07

18

01

10

02

12

Item Código Descrição QTVer Pág.

00   0501044370 CIL H 44,45 X 85,7 X 515 X 203 015

01   0501064256 CAMISA  85,7 X 313 01

02   0501018532 HASTE 44,45 X 396 01

03   0502040493 GARFO 26,50 01

04   0503011094 PARAFUSO 3/8 UNC X 2 C C S I  12.9 01

05   0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 01

06   0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01

07   0502010993 TAMPA MOVEL 85,72             SDA3E 01

08   0502010781 SUPT ANEIS 44,45 X 85,72 01

09   0503010761 ANEL RASPD D-1750 01

10   0503010990 GAXETA 1870-1750-375-B 01

11   0503010949 ANEL G.I.1.3/4X3X1/2 W2-2000-500 PK 01

12   0503011060 ANEL BACK-UP 8-336          1G31106 01

13   0503010976 ANEL O RING 2-336 N 3006-9B 1G85119 01

14   0503010042 ANEL O RING 2-214 N 3006-9B 1G05116 01

15   0502010843 EMBOLO 44,45 X 85,7 01

16   0503010170 GAXETA 3120 2750 02

17   0503010948 ANEL G.E.3.3/8X2X1/2 W4-3346-590 PK 01

18   0503010063 PORCA S. AUTOTRAV C/NYLON 1 UNS ALTA G.5 ZN 01

19   0501031796 JOGO REPARO COMPLETO CILINDRO 44,45 X 85,72 B





ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


